平成20年９月10日

各 位

会 社 名  川 田 工 業 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長   川田 忠裕

(コード番号  5931 東証・大証 第１部)

常務取締役
問合せ先

経営企画・財務・ＩＲ担当
渡邉 敏

（TEL．03－3915－4325）

（変更）「単独株式移転方式による持株会社設立に関する取締役会承認決議のお知らせ」の
                               一部変更に関するお知らせ

平成20年９月８日に発表いたしました「単独株式移転方式による持株会社設立に関する取締役会承認決議

のお知らせ」の記載内容につきまして一部変更がありましたので、下記のとおり変更させていただきます。

記

【変更前】

２．株式移転による持株会社設立の要旨
 （１）株式移転の日程

株式移転承認株主総会 平成 20 年 11 月 28 日 金曜日（予定）

【変更後】

２．株式移転による持株会社設立の要旨
 （１）株式移転の日程

株式移転承認株主総会 平成 20 年 11 月 27 日 木曜日（予定）

以 上